收入 — 700,432 830,092 830,092 830,092

所用餐飲及其他材料耗材 — (248,959) (295,045) (295,045) (295,045)

僱員福利開支 — (183,190) (217,101) (217,101) (217,101)

物業租金及相關開支 — (131,496) (155,838) (155,838) (155,838)

公用事業開支 — (20,613) (24,429) (24,429) (24,429)

折舊、攤銷及減值 — (49,412) (58,559) (58,559) (58,559)

其他開支 — (37,876) (44,887) (44,887) (44,887)

其他收益 — 淨值 — 4,803 5,692 5,692 5,692

營運利潤 — 33,689 39,925 39,925 39,925

行政開支 (5,099) — — (5,099) (5,099)

視作上市開支 — — — — (89,996) (89,996)

交易成本 — — — — (11,500) (11,500)

融資收入 — 6,726 7,971 7,971 7,971

融資開支 — (2,616) (3,100) (3,100) (13,041) (16,141)

融資收入╱（開支）
— 淨值 — 4,110 4,871 4,871 (8,170)

除所得稅前（虧損）╱利潤 (5,099) 37,799 44,796 39,697 (74,840)

所得稅開支 — (12,147) (14,394) (14,394) (14,394)

年內（虧損）╱利潤 (5,099) 25,652 30,402 25,303 (89,234)

年內（虧損）╱利潤歸

屬於：

本公司擁有人 (5,099) 25,675 30,429 25,330 (89,207)

非控股權益 — (23) (27) (27) (27)

(5,099) 25,652 30,402 25,303 (89,234)

附 錄 二 經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– II-3 –

3. 經擴大集團截至二零一七年十二月三十一日止年度之未經審核備考綜合現金流量表

本公司

於二零一七年

十二月三十一日

目標集團

於二零一七年

十二月三十一日

目標集團

於二零一七年

十二月三十一日 小計 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整

經擴大集團

於二零一七年

十二月三十一日

千港元 人民幣千元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（經審核） （經審核） （經審核）
附註1 附註2 附註2 附註4 附註7 附註8 附註9 附註10

經營活動

除所得稅前（虧損）╱利潤 (5,099) 37,799 44,796 39,697 (89,996) (11,500) (13,041) (74,840)

就以下各項調整：
物業、廠房及設備折舊 — 49,299 58,425 58,425 58,425

無形資產攤銷 — 113 134 134 134

物業、廠房及設備

出售虧損 — 5 6 6 6

融資（收入）╱開支

— 淨額 — (4,110) (4,871) (4,871) 13,041 8,170

存貨減少 — 379 449 449 449

營運應收款項增加 (172) (42,427) (50,281) (50,453) (50,453)

營運應付款項增加╱

（減少） 5,276 (22,107) (26,199) (20,923) (20,923)

交易成本 — — — — 11,500 11,500

視作上市費用 — — — — 89,996 89,996

經營所得現金 5 18,951 22,459 22,464 22,464

已付所得稅 — (17,628) (20,891) (20,891) (20,891)

經營活動所得現金淨額 5 1,323 1,568 1,573 1,573

投資活動

購買物業、廠房及設備 — (25,012) (29,642) (29,642) (29,642)

購買無形資產 — (241) (286) (286) (286)

出售物業、廠房及設備

所得款項 — 2,210 2,619 2,619 2,619

授予關聯方的貸款 — (11,745) (13,919) (13,919) (13,919)

收取關聯方的貸款還款 — 25,682 30,436 30,436 30,436

投資活動所用現金淨額 — (9,106) (10,792) (10,792) (10,792)

融資活動

非控股權益注資 — 600 711 711 711

發售股份的所得款項淨額 — — — — 10,358 10,358

配售股份的所得款項淨額 — — — — 77,682 77,682

交易成本付款 — — — — (11,500) (11,500)

已付利息 — (2,610) (3,093) (3,093) (3,093)

融資活動（所用）╱所得的現金

淨額 — (2,010) (2,382) (2,382) 74,158

現金及現金等價物增加╱

（減少）淨額 5 (9,793) (11,606) (11,601) 64,939

年初現金及現金等價物 75 71,717 85,981 86,056 86,056

匯率變動影響 — (1,493) (1,924) (1,924) (1,924)

年末現金及現金等價物 80 60,431 72,451 72,531 149,071

現金及現金等價物結餘分析：

銀行結餘及現金 80 60,431 72,451 72,531 149,071

附 錄 二 經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– II-4 –

經擴大集團之未經審核備考財務資料附註

1. 金額摘錄自載於本發售章程附錄一之本公司截至二零一七年十二月三十一日止年度經審核財務報

表。

2. 金額指目標集團於二零一七年十二月三十一日（就未經審核備考綜合財務狀況表而言）及截至二零一

七年十二月三十一日止年度（就未經審核備考綜合損益及其他全面收入表及未經審核備考綜合現金流

量表而言）之未經調整財務資料，乃摘錄自該通函附錄一所載之目標集團會計師報告，就財務狀況表

而言按二零一七年十二月三十一日當時人民幣0.8341元兌1港元的匯率換算成港元，而就損益及其他